[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Усть-Тарка

от 11.02. 2019г.                                                                         № 37

Об актуализации схем теплоснабжения Щербаковского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 г. N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения", администрация Усть-Таркского района
постановляет:
1.Актуализовать, схему теплоснабжения Щербаковского сельсовета, утвержденную постановлением администрации Щербаковского сельсовета № 61 от 24.12.2013года на период 2020 года, в прилагаемой редакции.
   2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене органов местного самоуправления Усть-Таркского района разместить на официальном сайте администрации Усть-Таркского района Новосибирской области.

Глава Усть-Таркского района
Новосибирской области                                                       А.П. Турлаков

[bookmark: _GoBack]Мамаев А.И.

Утверждены
Постановлением администрации
 Усть-Таркского района
Новосибирской области
от 11.02.2019г № 37
Глава Усть-Таркского района
Новосибирской области
____________________ /А.П. Турлаков/

                                                                                                                                                                                                     М.П.

ИЗМЕНЕНИЯ
в схему теплоснабжения Щербаковского сельсовета
Пункт 4. Перспективные балансы тепловой мощности источников тепловой энергии и тепловой нагрузки, «Схемы теплоснабжения села Щербаки Щербаковского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области на 2013-2017 г.г. и на период до 2028 г.»  №  РЭМ МК-02-Щ/Щ-13-ТСН

Таблица 30. Характеристики котельной

	№ п/п
	Наименование котельной
	Марка котла
	Теплофикационная мощность, Гкал/ч
	Суммарная мощность, Гкал/ч
	КПД котла по паспорту, %
	Присоединенная нагрузка
	Год пуска котлов
	% износа оборудования

	Отопление
	ГВС

1

Котельная
	КВ 0,6-95 РСО
	0,52

1,069
	66

1,069

-
	2000

Капитальный ремонт в 2010 году

	КВ 0,6-95 РСО
	0,52

	66

	2000

заменить таблицей следующего содержания:
  Таблица 30. Характеристики котельной
	№ п/п
	Наименование котельной
	Марка котла
	Теплофикационная мощность, Гкал/ч
	Суммарная мощность, Гкал/ч
	КПД котла по паспорту, %
	Присоединенная нагрузка
	Год пуска котлов
	% износа оборудования

	Отопление
	ГВС

1

Котельная
	«Прометей» автомат - 0,6 МВт
	600

1,2
	75-90

1,069

-
	2018

-

	«Прометей» автомат - 0,6 МВт
	600

	75-90

	2018

image1.jpeg